Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
bomba de
gasolina y
arnés de
bomba
Una bomba
de gasolina
completa
(injectech)
Un arnés

$5,958.62 $5,958.62

Subtotal: $5,958.62

IVA (16%) $953.38

Total: $6,912.00

SEIS MIL NOVECIENTOS DOCE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|82fb1c86-61dc-45a6-b6b0-9e12d878d96b|2022-01-
13T20:46:22